Pedido de Providência nº 03/2018.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este, subscrevem requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja alargada a estrada na Linha Pipiri no trecho em frente à casa

do senhor José Aguirre até a ponte do Sadi Loureiro,

Justificativa

Na época da colheita temos algumas maquinas maiores do que alguns

trechos de estrada como o citado acima, e com isso dificulta e atrasa o trabalho dos

agricultores.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 13 de março de 2018.

VER. MARCIANO LUIS ECKER-PP

Ver. Olcinei Pedro Echer-PP

Ver. Lucas Aguirre Pulter-PMDB

Ver. João Adélcio Flores Rigo-PSB

Ver.ª Elissandra Graziela Berlet-PSB